

UCZNIOWIE Z GORZYC NAGRODZENI

written by Monika Zając

W dniach 24-25 listopada 2022 r. odbyła się wycieczka do Zakopanego dla najlepszych uczniów Zespołu Szkół w Gorzycach. Brali w niej udział uczniowie, którzy osiągnęli najwyższą średnią ocen (co najmniej 4,75) albo wykazali się największą aktywnością w pracach organizacji uczniowskich. Wycieczka była nagrodą za pracę w roku szkolnym 2021/2022 i była w całości sfinansowana przez szkołę oraz sponsorów, uczestnicy nie ponieśli żadnych kosztów. W wycieczce wzięło udział 26 uczniów i dwóch nauczycieli.

– Wycieczka rozpoczęła się o godzinie 7.30. W drodze do Zakopanego jedną z atrakcji był park wodny w Tarnowie. Miło spędziliśmy tam czas. Gdy dotarliśmy na miejsce, czekał na nas przepyszny obiad wraz ze słodkim poczęstunkiem. W hotelu mogliśmy korzystać z gier takich jak bilard lub piłkarzyki. Następnego dnia po śniadaniu wyruszyliśmy nad Morskie Oko. Pogoda była cudowna, pomimo zmęczenia było warto dojść do celu. Każdy był z siebie dumny, że dał radę. Następnie pojechaliśmy na Krupówki, mogliśmy tam kupić pamiątki. Wycieczka bardzo się wszystkim podobała – mówi Natalia – uczennica klasy drugiej technikum gorzyckiej szkoły.

Uczniowie z Gorzyc gościli w ośrodku wypoczynkowym w miejscowości Ząb, koła Zakopanego już po raz dziesiąty. Z tej miejscowości wywodzi się nasz trzykrotny mistrz olimpijski Kamil Stoch.

– Dla nas uczeń i jego osiągnięcia są najważniejsze, i tym różnimy się od innych szkół – mówi dyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach Krzysztof Komórkiewicz. Uczniowie współdecydują o przyszłości i zmianach w szkole – dodaje dyrektor.

Należy dodać, iż wspólne działania pedagogów i uczniów gorzyckiej szkoły skutkują nie tylko bezpłatnymi wycieczkami oraz stypendiami dla uczniów, ale również bardzo dużym zainteresowaniem absolwentów szkół podstawowych. Obecnie w sześciu klasach o profilach: technik mechanik, mechatronik, informatyk, programista i logistyk uczy się 148 uczniów. O dobrym poziomie nauczania w placówce świadczą również wyniki egzaminów zewnętrznych, które w Gorzycach są co roku wyższe od średnich krajowych.

Link do filmu z wycieczki: <https://www.youtube.com/watch?v=ViZaZTt20Vg>

Foto i tekst Zespół Szkół w Gorzycach

